
.. „I .._, _, __,. _ __,_ _
ı - .' j . -.

ı . _' _.

kterou ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č. 8972012 Sb., Občanského Zákoníku, uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku na Zákládě vzájemného konsenzu a Za následujících podmínek tyto smluvní
strany (dále jen „Smlo uva"):

Fakulta podnikatelská,
Vysokého učení technického v Brněl
Sídlem:
IC :

DIČ:

Kolejní 290m, kráıúvø Pnıe, 61200, Brno, Česká republika
00216305, Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona (Zak.
č.111/1998 Sb.) se nezapisuje do Obchodního rejstříku
(3200216305

Zastoupena: doc. Ing. et lng. Stanislavem Škapou, Ph.D., děkanem fakulty

a

(dále jen „Kupující”),

VARIATEC, Spol. s r.o.
Sídlern;
lC:

DIČ:

Bayerová 812/46, 602 00 Brno,
64579671, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kr. soudu v Brně pod spisovou
Značkou C 43668
0264579671,

Zastoupena: lvem Kvardou, jednatelem společnosti
(dále jen „Prodávajíci"),

Článek 1: Předmět koupě
1.1

1.3

1.4

Předmět koupě podle této Smlouvy je mycí stroj FIMAP MX 55BT, FNC,FES, včetně příslušenství.
Prodávající předložil dne 15. Září 2016 nabídku, která je nedílnou součásti této smlouvyjako její
Příloha č. 1

Prodávající se touto Smlouvou ZavaZuje
odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1.1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě a
splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě

a Kupující se ZavaZuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve vyší dle článku 2 a Způsobem
dle článku 3 této Smlouvy.

Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a ZavaZuje se:

- předmět koupě dopravit na Kupujícím Za tím účelem určené místo a
' předat soupisy jednotlivych položek Předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje na místě provádění udržovat pořádek a vždy neprodleně odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace činností dle předchozí věty dojde
ke škodě na stávajících objektech či věcech Kupujícího Zavíněním Prodávajícího, zavazuje se
Prodávající tuto škodu nahradit v plné výši, to nejlépe uvedením na svůj náklad do původního stavu.



Prodávající prohlašuje, že:
je výlučným vlastníkem Předmětu koupě,
Předmět koupěje nový, tzn. nikoli dříve použitý, a to ani repasovaný,
Předmět koupě odpovídá této Smlouvě; tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaiy, a chybí-li
ujednání, takove vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s
ohledem na povahu Předmětu koupě.

Článek 2: Kupní cena
2.1

2.2

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit

Kupní cena bez DPH 165 602,00 Kč
Výše DPH (Základní Sazba 21%) 34 776,42 Kč
Kupní cena včetně DPH 200 378,42 Kč

Smluvní strany se dohodlyl že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plnění
Smlouvy ke změně Předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku Kupujícího.
Pokud dojde k této změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 137ř2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, a následným uzavřením písemného, číslovaněho a
oběma smluvními stranami podepsaněho dodatku ke smlouvě.

článek 3: Pıatebni podminky
3.1

3.2

3.3

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v článku 2 Smlouvy na
základě jím vystaveněho a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.
Daňový doklad v- faktura musí obsahovat jednak samostatnou položku za dodávku investičního
charakteru a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního charakteru.

Přílohou a součástí daňového dokladu -- faktury musí být:

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného,
nebo

b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím
potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v
předávacím protokolu.

Článek 4: Místo a doba plnění
4.1

4.2

4.3

4.4

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do deseti
dnů od podpisu smlouvy. Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě
tím, že tento funkčně předveden a bude převzatjako bezvadný Kupujícím.

Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s
dostatečným časovým předstihem prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě
odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že Prodávající včas
uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupujicí umožnit Prodávajicimu přístup do
místa plnění.

Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat na adrese Kolejní 2906/4, 612 00 Brno-Královo
Pole, vestibul budovy.

Kupujicí prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol Ing. František Navrátil, TPO, telefon +420 54114 3501.



4.5

_“ 1„„„,ť„„m„„,
mvłwflfi Tn.t

'ł 5.“ í'tfri.'1."_L_"'ı_-"." Ĺ í' - -I.Fťfia . .
ł

Ég. JJ! s łq-I
_? :" y ' -h 1.-: -: ._ x `

'TĚ ' ' inf? u '- .,'_›_
.-._ _ .Mn

. I. ł __
-Í-_ -.' -. 'fr-_

: 'n'li rr'l: !.-~ :aST'JTitnP
.Tuv-
'z. .',-
r. '_
-':"_-..?--'..I
_ _... . 1- ı-ıfl-

Prodávajici bere na vědomi, že Kupujicí výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace
Předmétu koupě v souladu s článkem V odstavcem 5.3 Všeobecných nákupních podmínek VUT
v Brně.

Článek 5: Záruka Za jakost
Kupující a Prodávající ujednávaji, že Záruční doba na Předmět koupě stejnějako na každou jeho část je
36 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek 6: Ustanovení společná a závěrečná
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.6

Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmí stanovenými § 147a zákona č. 137í2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. a zavazuje se poskytnout Kupujícímu
potřebnou součinnost.

Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s
předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

Nevyrıutitelnost amebo neplatnost arnebo neůčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivni
vynulitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnostjej ich ostatnich ujednání. V případě, že byjakékoli
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazuji se timto smluvní strany
zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení
Zámérů obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti arnebo
vynutitelnosti pozbyla.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Prodávající
obdrží jedno (1) a Kupujícijedno (1) vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Součástí této Smlouvyjsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky Vysokého učení technického v
Brně, sídlem: Antoninská 548í1, 601 90 Brno, IČ: 00216305 ve znění ůčinném ke dni Zahájení
zadávacího řízení, na Základě jehož výsledku je uzavřena tato Smlouva (dále v textu pouze jako
„VNP“). VNP maji povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského
Zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou
specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k Zamezeni jakýchkoli spekulací
prohlašuji a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou mysli tato Smlouva. Obě
smluvní strany současně ujednávaji, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy
ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http:ííwvrvr.vutb[cz/urední-deskaíverej ne-
Zakazky/dokumenty-Zadavatele, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se
s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž Známý.
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemné, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné Způsoby či
formy Změny této Smlouvy. Za pisemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné
elektronickými čí jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namitnout
neplatnost Změny této Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, í poté, co bylo Započato s
plněním.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji Za důležité pro Závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
Závazek žádné ze smluvních stran.



_ .I 'm .'_' L“ Ě'.. I.
" -„-í~l„ LM“'I' 1

: ì= 3 if.“ ř -_i 'v ,jg á'ąflfı
'.-níìĹ' Jeff“ í'ìı'rm

6.9 Prodávající bere ná vědomí povinnost Kupujícího uveřejnit tuto Smlouvu v registru Smíuv v Souíadu
Se Zákonem o registru Smluv 34012015 Sb.

V Brně dne 16. Září 2016.

f'ąm
'

1..,

doo. Ing. et Ing. StaníslaìHŠkapa, Ph.D. Ivo Kvarda
Za Kupujícího Za Prodávajícího


